Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 14 de agosto de 2013 Ano I - Edição nº 00079

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25563CBB9E6D8934B8B36D07B60EC588

quarta-feira, 14 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00079 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 109, DE 13 DE AGOSTO DE 2013 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A FUNCIONÁRIA MARTA LOIOLA DOURADO,  E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25563CBB9E6D8934B8B36D07B60EC588

quarta-feira, 14 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00079 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

PORTARIA Nº. 109, DE 13 DE AGOSTO DE 2013.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A FUNCIONÁRIA

MARTA LOIOLA DOURADO,  E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1º - Concede LICENÇA PRÊMIO a Srª MARTA LOIOLA
DOURADO, portadora do CPF Nº 005058155-40 e RG nº 08473534-19

SSP/BA, funcionária concursada deste município desde 18/04/2008, sendo a

Licença referente ao período de 18/04/2008 a 18/04/2013.

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 13 de Agosto de 2013.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25563CBB9E6D8934B8B36D07B60EC588